‘ \ Pubblica Assistenza Pianoro ODV
* Via del Lavoro, 15 - 40065 Pianoro (BO)

“"" SERVIZI NO EMERGENZA PER GIORNO DELLA SETTIMANA

Periodo: Anno 2025 Mese gennaio

GIORNO DELLA FASCIA ORARIA NUMERO KM %
SETTIMANA SERVIZI

ADI estemporanea

lunedi 00-07 1 73 0,24%
lunedi 07-14 2 227 0,47%
martedi 00-07 2 129 0,47%
martedi 07-14 2 232 0,47%
mercoledi 00-07 3 147 0,71%
mercoledi 07-14 2 130 0,47%
giovedi 00-07 3 380 0,71%
giovedi 07-14 1 93 0,24%
venerdi 07-14 3 399 0,71%
venerdi 14-20 1 87 0,24%
20 1.897

ADI in convenzione

mercoledi 07-14 12 221 2,82%

mercoledi 14-20 4 34 0,94%

sabato 07-14 14 380 3,29%

sabato 14-20 5 62 1,18%
35 697

Assistenza manifestazione

giovedi 14-20 1 42 0,24%
sabato 14-20 1 54 0,24%
domenica 00-07 12 231 2,82%
domenica 14-20 1 39 0,24%
15 366
Dializzati
lunedi 07-14 4 106 0,94%
lunedi 14-20 4 106 0,94%
martedi 00-07 3 74 0,71%
Pagina 1 di 4 venerdi 14 febbraio 2025

17:17:44



GIORNO DELLA
SETTIMANA

martedi
mercoledi
mercoledi
giovedi
giovedi
venerdi
venerdi
sabato
sabato

sabato

Manutenzione
lunedi
martedi
giovedi
venerdi
venerdi

venerdi

Protezione Civile

lunedi
martedi
giovedi

domenica

Serv. interno
lunedi

martedi
martedi
martedi
mercoledi

giovedi

FASCIA ORARIA NUMERO

SERVIZI
07-14 3
07-14 8
14-20 8
00-07 4
07-14 5
07-14 5
14-20 5
00-07 3
07-14 7
14-20 4
63
07-14 2
07-14 1
07-14 1
00-07 1
07-14 2
14-20 1
8
07-14 1
07-14 2
07-14 1
00-07 3
7
07-14 2
00-07 3
07-14 1
14-20 1
14-20 1
07-14 1

Pagina 2 di 4

KM

75
169
208
100
112
156
159

74
121

100

1.560

12
32
35
69
64

43

255

30
103
47

190

370

73
86
16
26

27

%

0,71%
1,88%
1,88%
0,94%
1,18%
1,18%
1,18%
0,71%
1,65%

0,94%

0,47%
0,24%
0,24%
0,24%
0,47%

0,24%

0,24%
0,47%
0,24%

0,71%

0,47%
0,71%
0,24%
0,24%
0,24%

0,24%

venerdi 14 febbraio 2025

17:17:44



GIORNO DELLA

SETTIMANA
giovedi
venerdi
sabato
sabato

domenica

Serv. sociale

lunedi

lunedi

martedi
martedi
mercoledi
mercoledi
giovedi

giovedi

venerdi

venerdi

Sierra
lunedi
lunedi
martedi
martedi
martedi
mercoledi
mercoledi
mercoledi
giovedi
giovedi
giovedi
venerdi

venerdi

FASCIA ORARIA

14-20
07-14
07-14
14-20

07-14

00-07
07-14
00-07
07-14
00-07
07-14
00-07
07-14
00-07

07-14

00-07
07-14
00-07
07-14
14-20
00-07
07-14
14-20
00-07
07-14
14-20
00-07

07-14

NUMERO
SERVIZI

1

3

16

20

18

99

12

25

11

24

14

27

26

Pagina 3 di 4

KM

60

43

26

373

254
208
364
173
273
182
554
405
252

180

2.845

147

316

857

831

23

508

740

39

470

871

29

189

795

%

0,24%
0,71%
0,24%
0,24%

0,24%

1,88%
1,65%
2,82%
0,94%
2,12%
1,88%
4,71%
4,24%
2,12%

0,94%

1,18%
2,12%
2,82%
5,88%
0,24%
2,59%
5,65%
0,24%
3,29%
6,35%
0,24%
1,41%

6,12%

venerdi 14 febbraio 2025

17:17:44



GIORNO DELLA FASCIA ORARIA NUMERO KM %

SETTIMANA SERVIZI
162 5.815
TOTALE SERVIZI 425 14.178

Pagina 4 di 4 venerdi 14 febbraio 2025

17:17:44



