

SERVIZI NO EMERGENZA PER GIORNO DELLA SETTIMANA

GIORNO DELLA SETTIMANA	FASCIA ORARIA	NUMERO SERVIZI	KM
ADI estemporan	ea		
lunedì	00-07	1	73
lunedì	07-14	2	227
martedì	00-07	2	129
martedì	07-14	2	232
mercoledì	00-07	3	147
mercoledì	07-14	2	130
giovedì	00-07	3	380
giovedì	07-14	1	93
venerdì	07-14	3	399
venerdì	14-20	1	87
		20	1.897
ADI in convenzio	one	20	1.037
mercoledì	07-14	12	221
mercoledì	14-20	4	34
sabato	07-14	14	380
sabato	14-20	5	62
		35	697
Assistenza mani	festazione		
giovedì	14-20	1	42
sabato	14-20	1	54
domenica	00-07	12	231
domenica	14-20	1	39
			255
		15	366
Dializzati		1	
lunedì	07-14	4	106
lunedì	14-20	4	106
martedì	00-07	3	74

GIORNO DELLA SETTIMANA	FASCIA ORARIA	NUMERO SERVIZI	КМ	_	%
martedì	07-14	3	75		0,71%
mercoledì	07-14	8	169		1,88%
mercoledì	14-20	8	208		1,88%
giovedì	00-07	4	100		0,94%
giovedì	07-14	5	112		1,18%
venerdì	07-14	5	156		1,18%
venerdì	14-20	5	159		1,18%
sabato	00-07	3	74		0,71%
sabato	07-14	7	121		1,65%
sabato	14-20	4	100		0,94%
		63	1.560		
Manutenzione					
lunedì	07-14	2	12		0,47%
martedì	07-14	1	32		0,24%
giovedì	07-14	1	35		0,24%
venerdì	00-07	1	69		0,24%
venerdì	07-14	2	64		0,47%
venerdì	14-20	1	43		0,24%
		8	255		
Protezione Civile	:				
lunedì	07-14	1	30		0,24%
martedì	07-14	2	103		0,47%
giovedì	07-14	1	47		0,24%
domenica	00-07	3	190		0,71%
		7	370		
Serv. interno					
lunedì	07-14	2	73		0,47%
martedì	00-07	3	86		0,71%
martedì	07-14	1	16		0,24%
martedì	14-20	1	26		0,24%
mercoledì	14-20	1	27		0,24%
giovedì	07-14	1	7		0,24%

GIORNO DELLA SETTIMANA	FASCIA ORARIA	NUMERO SERVIZI	КМ	-	%
giovedì	14-20	1	7	_	0,24%
venerdì	07-14	3	60		0,71%
sabato	07-14	1	43		0,24%
sabato	14-20	1	2		0,24%
domenica	07-14	1	26		0,24%
		16	373		
Serv. sociale					
lunedì	00-07	8	254		1,88%
lunedì	07-14	7	208		1,65%
martedì	00-07	12	364		2,82%
martedì	07-14	4	173		0,94%
mercoledì	00-07	9	273		2,12%
mercoledì	07-14	8	182		1,88%
giovedì	00-07	20	554		4,71%
giovedì	07-14	18	405		4,24%
venerdì	00-07	9	252		2,12%
venerdì	07-14	4	180		0,94%
		99	2.845		
Sierra					
lunedì	00-07	5	147		1,18%
lunedì	07-14	9	316		2,12%
martedì	00-07	12	857		2,82%
martedì	07-14	25	831		5,88%
martedì	14-20	1	23		0,24%
mercoledì	00-07	11	508		2,59%
mercoledì	07-14	24	740		5,65%
mercoledì	14-20	1	39		0,24%
giovedì	00-07	14	470		3,29%
giovedì	07-14	27	871		6,35%
giovedì	14-20	1	29		0,24%
venerdì	00-07	6	189		1,41%
venerdì	07-14	26	795		6,12%

GIORNO DELLA SETTIMANA	FASCIA ORARIA	NUMERO SERVIZI	KM
		162	5.815
	TOTALE SERVIZI	425	14.178